
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

A Secretaria de Estado de Desenvolvimento Econômico do Estado de Mato Grosso - SEDEC, por intermédio de seu
Secretário de Estado Sr. CÉSAR ALBERTO MIRANDA LIMA DOS SANTOS COSTA, Adjudica e homologa o objeto do
resultado da licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO nº010/2020/SEDEC, Processo Administrativo
nº98934/2020/SEDEC, realizada em 16 de Dezembro de 2020 e 26/01/2021, com 05(cinco) Lotes, em favor das empresas
da seguinte forma : LOTE 1 - PROMO GRÁFICA EDITORA E COMUNICAÇÃO VISUAL EIRELI-ME, CNPJ
14.034.336/0001-80, no valor Total de R$48.496,00 (quarenta e oito mil, quatrocentos e noventa e seis reais; LOTE 2 -
LEIDE INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE CONFECÇÕES EIRELI, CNPJ 12.309.536/0001-72, no valor total de R$3.900,00
(três mil e novecentos reais); LOTE 03 - C&V  REPRESENTAÇÕES PROMOCIONAL EIRELI, CNPJ 30.223.548/0001-61,
no valor total de R$10.104,00 (dez mil, cento e quatro reais); LOTE 04 - 4D DESIGNER GRÁFICA EDITORA E
COMUNICAÇÃO VISUAL-EIRELI, CNPJ 13.278.238/0001-25, no valor total de R$372,00 (trezentos e setenta e dois reais);
LOTE 05 - DESERTO (Não houve participante), para Aquisição de materiais promocionais personalizados para realização
de 12 (doze) Circuitos Empreendedores, entre Janeiro e Dezembro de 2021, nos municípios de: Mirassol D´Oeste,
Chapada dos Guimarães, São Pedro da Cipa, Alta Floresta, Alto Boa Vista, Nortelândia, Barra do Garças, Nova Lacerda,
Sorriso, Juara, Água Boa e Alto Garças, conforme condições e especificações detalhadas, constantes no Edital
010/2020/SEDEC e seus anexos.

Cuiabá, 01 de Fevereiro de 2021.

CÉSAR ALBERTO MIRANDA LIMA DOS SANTOS COSTA

Secretário de Estado de Desenvolvimento Econômico/SEDEC-MT

Original Assinado

RESULTADO FINAL DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº010/2020/SEDEC

Processo Administrativo nº98934/2020/SEDEC

O Secretário de Estado de Desenvolvimento Econômico - SEDEC, torna público o resultado da Licitação na modalidade
Pregão Eletrônico nº010/2020/SEDEC, processo administrativo de protocolo nº98934/2020/SEDEC, realizada nos dias
16/12/2020 e 26/01/2021, em favor das empresas PROMO GRÁFICA EDITORA E COMUNICAÇÃO VISUAL EIRELI-ME,
CNPJ 14.034.336/0001-80; LEIDE INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE CONFECÇÕES EIRELI, CNPJ 12.309.536/0001-72;
C&V  REPRESENTAÇÕES PROMOCIONAL EIRELI, CNPJ 30.223.548/0001-61; 4D DESIGNER GRÁFICA EDITORA E
COMUNICAÇÃO VISUAL-EIRELI, CNPJ 13.278.238/0001-25, no valor total de R$62.872,00 (sessenta e dois mil,
oitocentos e setenta e dois reais), conforme quadro a seguir, Adjudicado e Homologado por CÉSAR ALBERTO MIRANDA
LIMA DOS SANTOS COSTA, Secretário de Estado de Desenvolvimento Econômico/SEDEC-MT.

ITEM ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO UNID. QDADE
TOTAL

VALOR
UNITÁRIO
(R$)

VALOR
TOTAL

(R$)

LOTE 1 - PROMO GRÁFICA
EDITORA E
COMUNICAÇÃO VISUAL
EIRELI-ME, CNPJ
14.034.336/0001-80

1
CARTAZ, 42X29,7CM, 4X0 CORES, TINTA
ESCALA EM COUCHÊ FOSCO 90g, COM SAÍDA
EM CTP. PERSONALIZADOS.

UNIDADE 6.400 0,31 1.984,00

2

CRACHÁ, TAMANHO 10,5X15CM, 4X0 CORES,
TINTA ESCALA EM TRIPLEX, GRAMATURA
300G, FURADO, COM 2 FUROS NA BORDA
SUPERIOR COM CORDÃO DE NYLON, TIPO
RABO DE RATO. PERSONALIZADOS.

UNIDADE 4.800 1,01 5.184,00



3
PASTA COM BOLSA 40X52CM, 4X0 CORES,
TINTA ESCALA EM PAPEL TRIPLEX 300G. SAÍDA
EM CTP. PERSONALIZADOS.

UNIDADE 4.800 2,14 10.272,00

4

BLOCO DE ANOTAÇÃO 50X1. CAPA 15X42CM,
4X0 CORES, TINTA ESCALA EM PAPEL TRIPLEX
300G. SAÍDA EM CTP.

MIOLO: 1 VIA 15X21CM, 4X0 CORES, TINTA
ESCALA EM PAPEL SULFITE 90G. SAÍDA EM
CTP. COLADO, REFILADO, CAPA COLADA,
SERRILHADO=1 SERILHA. PERSONALIZADOS.

UNIDADE 4.800 3,82 18.336,00

5 PANFLETO 14,5X20,5CM, 4X4 CORES, PAPEL
COUCHE FOSCO 150 GR. UNIDADE 12.000 0,11 1.320,00

6 RÓTULO CIRCULAR EM ADESIVO PAPEL -
7x7cm 4X4 CORES UNIDADE 12.000 0,95 11.400,00

TOTAL DO LOTE 1 
R$48.496,00

LOTE 2 - LEIDE INDÚSTRIA
E COMÉRCIO DE
CONFECÇÕES EIRELI,
CNPJ 12.309.536/0001-72

1

CAMISETA EM MALHA DE PIQUET. MODELO
POLO. BRANCA. PERSONALIZADA4X4 CORES
FRENTE. MANGA CURTA. SEM BOLSO.
TAMANHOS: PP,P, M, G, GG . 24  UNIDADES
POR TAMANHO.   

UNIDADE 120 32,50 3.900,00

TOTAL DO LOTE 2 
R$3.900,00

LOTE 03 -C&V 
REPRESENTAÇÕES
PROMOCIONAL EIRELI,
CNPJ 30.223.548/0001-61

1

CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL,
PERSONALIZADA, CORPO EM MATERIAL
PLÁSTICO NA COR BRANCA, COM GRIP AZUL,
 COM MOLA STANDARD.

UNIDADE 4.800 2,00 9.600,00

2

BOTTON DE METAL PERSONALIZADO COM
IMPRESSÃO EM PAPEL FOTOGRÁFICO DE ALTA
RESOLUÇÃO, DIMENSÃO 0,5 cm x 3,8cm x 3,8
cm. 4X4 CORES

UNIDADE 1.200 0,42 504,00

TOTAL DO LOTE 3 
R$10.104,00

LOTE 04 -4D DESIGNER
GRÁFICA EDITORA E
COMUNICAÇÃO VISUAL-
EIRELI, CNPJ

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 97fcb7dc



13.278.238/0001-25

1
BANNER IMPRESSO 90x120cm em lona
promocional 150,1 Montagens Formato - 90x120 -
só impresso, acabamento de banner 4X4 CORES.

UNIDADE 2 36,00 72,00

2
IMPRESSO BACKDROP EM LONA
PROMOCIONAL 150,0  Montagens formatos
200x300 - corte reto 4X4 CORES

UNIDADE 1 300,00 300,00

TOTAL DO LOTE 4 
R$372,00

LOTE 05 - DESERTO

1 PEDESTAL PRETO PARA BANNER ARTICULADO
C/GARRAS UNIDADE 2 0,00 0,00

Cuiabá, 01 de Fevereiro de 2021.

ANGELA MARIA DA SILVA BASTOS ZUBA

Pregoeira Oficial da SEDEC-MT

Original Assinado

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 97fcb7dc

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 97fcb7dc

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-04T14:29:51-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




